TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 876/2017

PROTOCOLO SEI 00497-54-39.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Sala de reuniões do 10º andar do Prédio Anexo ao Palácio da Justiça - Rua Rosaldo

Gomes Leitão, s/nº, Centro Cívico - Curitiba/Paraná

DATA: 25/09/2017

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME NOTA HORÁRIO

JOSUÉ RUBIN RODRIGUEZ 86,5 13h00min

LETICIA VITORIA TORRES ESTIGARA 78,0 13h15min

LUANA ALVES DE ABREU 73,0 13h30min

NAYARA GABRIELA DOS SANTOS 71,5 13h45min

ANA CAROLINA CHAVES MARAGNO 71,0 14h00min

TIAGO DE BRITO ROSA 68,0 14h15min

ANA CAROLINA MOCELIN 67,0 14h30min

MARLON HENRIQUE PRECILIANO FERRAZ DE CANPOS 67,0 14h45min

MARYELLA LARA KRUG 67,0 15h00min

MURILLO RIBEIRO PRZYSIADA 66,5 15h15min

LORENA FONSECA CASTRO 66,0 15h30min

MARIANA FACHINI SPENGLER 66,0 15h45min

GEREMIAS PEREIRA AURICHIO 64,5 16h00min

FERNANDA BEATRIZ DE MOURA PÊGO 64,0 16h15min

LEONARDO AUGUSTO PERSIKE 64,0 16h30min

RAFAELA UEMURA BAGESKI 64,0 16h45min